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CATALOGUE.

On TUESDAY, 2nd day of DECEMBER, 1913,

At 12.80 oo0lock:

-—— —0

CONDITIONS OF SALE AS USUAL. A Copy

is exhibited in Sale Room at time of Sale.

Oricntal and Continental Chna.
LOT
| Pair of smail blue decorated St. Cloud china cream
jugs, small cream-ground vase and small white
St. Cloud china cream jug
2 Fine decorated china bird and Marseilles china
bird on branch

3 Chinese china figure and bottle and 3 small
Chinese china vases

4 Green and red decorated china box and blue
Delft china box decorated in figures

&

Pair of Moustiers chinz plates decorated in figures
and Rouen china plate, decorated in flowers

t Vienna china figure and Paris china figure—
Bal Masque















‘ 4

80 BSaxe china group—Two children holding a cup //{q

81 Pair of figures—Laval and Champlain 7z

82 Four copper Fiemish candlesticks ¢ )

83 Very fine painting, signed KoEKork, * Land- §,
scape,”’ very interesting picture

84 Splendid Gothic picture, ** Madonna,” in carved 4 f
wood frame

55 Two splendid brass figures—A King and (Queen, ﬁﬂj

finely engraved ﬁ/
86 Carved ivory Chinese card case and imitation ’?/,
. pearl necklace, paste snap
87  Small old silver ewer and tazza with enamelled
work, embossed with female figures, goats’ heads,
etc., @ specvmen piece :
88 Lowis XV. egg-shaped bloodstone etur with :mt:/
work of gold and vose diamond push piece, col
lector’'s piece, in fine condition

V24
7

89 Oid pinchbeck watch with embossed outer case
and silver ditto J

90 Twenty-three ola buttons, turquoise centres and ?
24 old glass ditto

a2 Old lac draught and backgammon board and dltﬁﬂjj‘/
> circular basket with raised fish, ete. V'

- ' I -
\‘-,- EGH enamel bow! with signs of the Zodiac, ete., on VDLJVL“ o

3N :
. silver chased and gilt triangular stand

e —
i

93 Fine old gold and roese diamond necklace with g-
emerald drops and topaz snap 5

94  Finely chased old silver stand with raised figures
of fawns, cuprds, etec , on bali and claw feet, sup- %’5/
porting rock crystal ball. for a collection
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113  IFine old Spode cider mugs and old Staffordshire
sheep

114 Very small gold and enawmel watch, chatelain and
briquet key

115 Oval Sheftield tray

116 Curious old Sheffield bowl with coins

117 Liarge old cut-glass jug

118 Miniature of “ Nelson,” 1n silver frame

119 Pair of old brass telescopic reading lamps

120 Old Stafford toby jug

121 Old ivory ball, carved all over with figures of
birds, lowers, etec., 5 inches diameter, on wood
_ stand

122 Green and gold Bohemian glass vase

123 Rare old carved box (no lid}

124 Fine jade bowl with ghoul handles, the eyes are
rubies set in native gold

125 Four fine old china plates with figure decoration

126 Rich colour Mazarin blue vase with Liouis XVI.
ormolu wounts

127 Rare old table screen, ormolu-mounted, in richly

carved frame 3/
128 Small ditto and pierced incense burner /

129 Pair of I\ijler-o -pear] opera glasses /2//

130 Ditto / f,;.._

181 Four silver-mounted coffee cups and 6 saucers in _2 7
case (A.F.) / ;?/

132 Pair of fine quality ormolu tazzi and }mﬁ Y,

:I . i —- ..J-.l-



133
154

138
139

140

141
142

143

144

146
147

148
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Antique Chinese painting on glass -—//ﬁ

Pair of Chinese surrups, heavy bmhs, beautifully /;7%
engraved ]

Pair of old paintings on glass /..-

Miniature vase, enanelled, gmbshuppers, famille /o/
verte bottle on stand and netsuke (signed) Vi

¥

Snuff bottle, glass agate, silver-mounted stopper /

/4
and cameo glass bottle, bamboc and pine, in "—”’;
green

e
Quaint 1vory netsuke and glass snuft bottle / o

Snuff bottle in cameo glass, the Sennin G&ufi;a, ,?/ .
Kiniko and Oshikio and another in porcelain in /4
the form of a corn cob

Liarge Brijingwa kakemono, by CHix Mo, f{:-urt.h/C?/
Tear of Chein Liung, 1740

Kakemono of a woman in a green winter cloak j{

Old English carved ivory bouquet holder, set uf ,.ﬁ‘”
lac trays and an old candlestick

Commonwealth sixpence and 9 other silver shil- f’i:f?'/

lings and sixpences, Henry VIII., etc. ,/'.

One hundred Colonial silver, copper, etc., coins /J/
and tokens, including aluminium ring money

Antique silver bouquet holder of fine workman- ié/
ship, weight 1 oz. 7 dwts.

v
Rare old black Wedgwood teapot %/ .
Fine old hand-pierced brass 3.leaf I{ﬁt.ter screen j:

Oriental Bronzes, Porcelain, etc.

Old bronze and cloisonné inlaid koro with pierced j& 5
cover, with handles at sides, on a circular wood~
stand, 12¢ inches high



11
/

149 Fine bronze vase with 3 handles, inlaid with gold . '_;/

and silver, signed, 12 inches high /':/

150 Larger bronze and cloisonné inlaid vase with /2
handles, on wood stand, 12} inches high

e

S

151 Old Kutani jar and cover, painted in quaint old 42
ficures of Rakan priests, on wood stand, 15 A
inches high, with Kutani square mark

152 Curious coloured Kutani shaped incense burner r"}.s-'f’
with kylin on lid, 2 handles, standing on 4 legs,” -
8 inches high

.
153 Old Kutani circular iucense burner, chﬂr&ted all L/) /
over, with panels of figures, etc., 12 inches high, /~
on wood stand '
154 Very fine square bronze vase with handles, finely
inlaid with gold and silver, signed 1n 2 places, i

15 inches high (valuable piece to a collector)

155 Large 15-inch fine bronze and cloisonné inlaid /7y

koro with kylin on lid and kylins at sides, stand- -~
ing on 3 legs

156 Pair of fine Chinese porcelain figures of kylirs on “;0/
poreelain base, marked, 10 inches high 7 4

157 Very fine Japanese Satsuma bowl, beautifully zﬁ/
painted inside and out with a thousand butter- =~

flies. etc., signed, on wood stands

)

158 Extra fine pair of square Satsuma vases, painted 4 °
with thousands ef butterflies, on wood stands o

159 Large handsome Satsuma vase and cover, painted 7/
in numerous Japanese figures, on wood stand / 9
160 Fine 7-inch Satsuma bowl, finely painted, on / /

wood stand —,\\



161

162

163

164
165

166

167

168

169

170
171
172
173
174
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Important figure in porcelain—An eagle on rock Y
(fine piece) .

Old square-shape 16-inch bronze vase witl}é
handles inlaid gold and silver (uncommon) i

Very fine 1l-inch large bronze and inlaid ,.-f

cloisonné vase, on wood stand {:

Two very curious blue and white china figures / //

Large fine Satsuma bowl, beautifully painted in j

figures, ete., on wood stand /

Fine quality 2-handle Satsuma sexagonal koro ]/
and cover, finely painted with figures in panels; |
ete., on wood stand

Pair of large BSatsuma spill vases, painted in

9
panels of figures, etc., on wood stands, 12 inches /€

high

Tea service consisting of 6 plates, 6 cups and
saucers, 2 bread and butter plates and cream
jug and basin i

i
L

Electro-plated fruit dish, 4 forks, 2 tea spoons,
mustard and salt spoons and sugar tongs

Cut-glass sugar basin and pair of salt cellars g
Workhox, old tea caddy and 2 other boxes /ﬂ.r/

Painting on ivory—Indian Princess—in case & ,7
Five leopard, jaguar and other skins *’.#x’

Two tiger skins, another (A.F.) rug, lacquer t-r&.} 7
and sundries 1n tin-lined packing case

.l‘

Painting on copper—Cromwellian General /&~ 7,_...

Fine gold bracelet and pendent get with signed
cameos %

Pair of silhouettes, Early panad satinwood frames

.;J
_/'u
o
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179
180
181

182
183
184

185
186

187
188

189
190
191
192

193
194

195
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Heavy silver chamber candlestick / /‘/ -

Ten Chinese blue and white plates ?/_./
Four ditto bowls : »5&{

Blue and white ginger jar and cover afid rhino-
ceros carved horn

Thlee old 1llustrated books, 2 1n colours y

I'wo books of Seventeenth Century engravr{;, by ;’7
SADELER

Blue ana white Chinese rice bowl and small ’r,_‘f.’f. .
ginger jar and cover A /
T'hree old 1nros i_,.:_h

Biane-de-Chine dmh, 11 inches diameter and 3 //
other pieces /

Indian miniature and 6 old Indian paintings 277, 2

Handsome Chinese lacquer and mother-o'-pearl Q/x
inlay table =

" 4 e, Ir
Pair of handsome brass vases i ?

" . J
Curious carved wood bread tray —
Three fine Wedgwood vases . -

Mason ware jug. lustre ditto and two carved emu /2
egEs -

IPictures, Furniture, etc.

Two beautifully executed miniature water colours

o
Landscape, oils on panel, ** Siege of Troy,’ 51 g
inches by 41 inches, gult scrgli £'am:? 10 to J(?

12 inches, shell corners, Francesco Dalprato

(died 1562, Fiorentino, Diouetti, invictor,

N2 1 MDXLIIIP.

Portrait, steel engraving, * Marie Antoinette,” - /
22 inches by 29 inches, framed 3-inch oak and d ce
glazed. Painter, RossLINE C. SUuEDOIS; engraver, :

B. RocERr. Fleur de lis escutcheon and demi cour-
onne orneé
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196 Portrait, steel engraving, * Louis BSeize,” 22

inches by 29 inches, framed 3-inch oak and ©7 ~&€
glazed. Painter, CALLET, King's painter; en-
eraver, BEroic, 1790

197 Two armechairs and 6 small chairs, maké)‘qc%b
Chippendale, upholstered gold damask 3

198 Jade snaff bottle, silver-mounted StEaPPE} ﬁ?ﬁﬁ_
199 Large agate ditto, coral stopper « &/

200 Smaller ditto, gourd shape 4 £

200a Curious Oriental charm stud%'éd/niﬁﬁk turquoise / %.“
201a Swxty copper and silver coins <&/ .

202a Queer Anne walnut chest of3 long and 2 short f,-.-'ﬂ"/- 19
: <,
awers, on stand with brass handles, very fine I/V-‘

piece g
. Beautiful little bone model of a boat, made by th«&f’ :

—— French prisoners of war

204a Carved jade bowl and cover with ring handles,
from Jahpoor, India
205a Old Imari porcelain tray
206a Small Buddha, from Bangkok, with inscription at
hack
201 Brass blunderbuss with spring bayonet
202 Old ivory patch box ‘

2038 Antique siiver box, George III. spoon, sugar
spoon, butter knife, 2 pickle forks and 2 medals

204 Ten large silver coine. Frankfort, United States,
Mezxico, etc., and box of copper tokens, etc.

205 Four war medals and plated cigarette box






224
225
226
227
228

229
230
231
232

233

231
235
236
237
238
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Silver box and marrow scoop

Two toasting forks with horn handles
Plain plated sugar dredger

Chased porringer and cover

Silver filigree patch box

Two old Chirese plates, blue and white
Old Chinese vase and stand, blue and white
Bohemian glass hookah

Fine dagger with silver handle and ditfo inlaid
sheath

Handsome tortoiseshell and ostrich feather fan,
with diamond monogram and length of old black
and cream applique lace

Carved Oriental fire screen

Large Oriental bowl (repaired)

Two Japanese prints

Pair of antique tlintlock pistols with inlaid barrels

Curious flintlock pistol with blunderbuss bairel and
1 other

Two ditto pistols with chased brass butts
Three small ditto pistols

Fine old coachine blunderbuss with flintlock and
brass bell-mouth barrel

Ditto with spring ba;jronét on barrel
Three antique Indian tulwers
Silver crossbelt plate

Pair of flintlock pistols, KNnock and 1 ditto by
ditto

Saw-handled percussion pistol, ELAVEL
Pair of percussion pistols, LAcy
Pair of ditto, MORTIMER

®





















